

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Foxtrot Uniform Capital OÜ

registrikood: 14698625

tänava/talu nimi, Narva mnt 18-6
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10120

telefon: +372 53422145

e-posti aadress: fred@foxtrotuniformcapital.com

veebilehe aadress: www.foxtrotuniformcapital.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Laenukohustised	12
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

Foxtrot Uniform Capital OÜ põhitegevuseks on nikotiinipatjade ja tubaka alternatiivtoodete hulgimüük. Lisaks eelmainitud põhitegevusele lisandus 2020 aasta juurde meditsiinitoodete müük, see oli peamiselt tingitud COVID-19 levikust Eestis ja maailmas. Foxtrot Uniform Capital OÜ tooted on orienteeritud peamiselt Baltikumi turule.

2020. aastal oli Foxtrot Uniform Capital OÜ käive 3 845 377 eurot, millest 63,5% tubaka alternatiivtooted ja 34% meditsiinitooted. Võrreldes 2019 aastaga on nikotiinipatjade ja tubaka alternatiivtoodete käive kasvanud üle 100%.

2020 aastal lisandus Foxtrot Uniform Capital OÜ tooteportfelli mitmeid erinevaid tooteid, alljärgnevalt on välja toodud Foxtrot Uniform Capital OÜ 2020 uued tooted:

Nikotiinipadjad: Cuba Power, Cuba Gold, Baron Black, Baron Gold, Thunder Frosted, Zyn Deep Freeze, Zyn Dark Frost, Zyn Espressino Mini, Shiro Mojito, Shiro Cuba Libre, Shiro Pina Colada, Shiro Virginia, Shiro True North, Dissident Strong Mint, Dissident Strong Peach Tea, Dissident Strong Eucalyptus, Dissident Strong Apple, Dissident Strong Citrus, Dissident Blueberry, Dissident Barberry.

Maitsekaardid: FLVR maitsekaardid (Foxtrot Uniform Capital OÜ tütarettevõtte on FLVR maitsekaartide tootja)

Ühekordsed e-sigaretid: SALT Cool Mint Strong, SALT Pure Tobacco, SALT Tobacco Arabica

Meditsiinitooted: FFP3 maskid, 3-kihilised kirurgilised maskid, ühekordsed kaitsekitlid, nitriilkindad, desinfitseerimisvahendid, kaitsemütsid ja visiirid.

2021. aastal on Foxtrot Uniform Capital OÜ eesmärgiks turuosa jätkuv suurendamine vähemalt 5% võrra. Lisaks, soovib Foxtrot Uniform Capital OÜ tooteportfelli suurendada Thunder uute maitsete näol.

Töötaja keskmine arv 2020.aastal oli 2 ja nende tööjõukulude kogusumma oli 58 719 eurot. Juhatus koosneb 3 liikmest.

Suhtarvud:

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad / lühiajalised kohustused = 2,11

ROA = puhaskasum / varad kokku = 0,14

ROE = puhaskasum / omakapital kokku = 0,51

EBITA = (kasum enne finantstulusid ja -kulusid ning amortisatsiooni) = 297 025

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	42 110	102 306	
Nõuded ja ettemaksed	674 795	135 619	2
Varud	493 520	709 252	3
Kokku käibevarad	1 210 425	947 177	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	6 239	0	5,6
Nõuded ja ettemaksed	20 070	314 084	2
Materiaalsed põhivarad	4 138	3 971	7
Kokku põhivarad	30 447	318 055	
Kokku varad	1 240 872	1 265 232	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	245 717	0	8
Võlad ja ettemaksed	326 827	335 962	9
Kokku lühiajalised kohustised	572 544	335 962	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	323 237	763 454	8
Kokku pikaajalised kohustised	323 237	763 454	
Kokku kohustised	895 781	1 099 416	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Sissemaksmata osakapital	0	-2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	165 816	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 775	165 816	
Kokku omakapital	345 091	165 816	
Kokku kohustised ja omakapital	1 240 872	1 265 232	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	08.04.2019 - 31.12.2019	Lisa nr
Müügitulu	3 845 377	1 076 601	10
Muud äritulud	58 148	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 381 823	-742 720	
Mitmesugused tegevuskulud	-161 444	-108 511	
Tööjõukulud	-58 719	-50 391	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-749	-527	
Muud ärikulud	-4 514	-2 612	
Ärikasum (kahjum)	296 276	171 840	
Intressikulud	-130 681	0	
Muud finantstulud ja -kulud	11 180	-6 024	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	176 775	165 816	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 775	165 816	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Foxtrot Uniform Capital OÜ (ettevõtte) 2020. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Foxtrot Uniform Capital OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet. Lähtuvalt raamatupidamise seaduse paragrahvis 29 lõige 2 toodud toodud erandist ei ole Foxtrot Uniform Capital OÜ koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsipi kohaselt.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Vigade korrigeerimine

Raamatupidamise aastaaruande koostamise käigus teostatud inventuuride tulemusel suurendati kasumiaruande kirjet "Kaubad toore, materjal ja teenused" ning vähendati kirjet "Muud ärikulud" summas 125 936 eurot.

Raha

Raha ja pangakontod sisaldavad raha pangakontol ning sularaha kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises ümberhinnatult eurodesse tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursi järgi. Aastaaruandes on valuutapõhised kirjed ümberhinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtjaid, mida kontrollitakse ematettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui ematettevõtja omanduses on otse või tütar-ettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütar-ettevõtja hääleõigusest või ematettevõtja on muul moel võimeline kontrollima tütar-ettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütar-ettevõtte.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad kajastatakse soetusmaksumuses. Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „Varade väärtuse langus“ kirjeldatud põhimõtetest. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar-ettevõtja poolt makstavad dividendid ematettevõtja aruandes tuluna hetkel, kui ematettevõtjal tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar- või sidusettevõtja soetamist ematettevõtja poolt.

Varade väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse soetusmaksumuse meetodil tütar- ja sidusettevõtjatesse investeeringute puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuded ja kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, ülejäänud lühiajaliste kohustustena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varudena käsitletakse edasimüügi eesmärgil soetatud kaupa. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Soetatud kaup võetakse arvele soetusmaksumusest, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ning soetamisega seotud veo ja teistest otsestest väljaminekute. Laoarvestus toimub kaalutud keskmise soetushinna meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel lähtudes kasulikust tööeest.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	4 aastat
Muu materiaalne põhivara	4 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud. Kulud on arvestatud tekkepõhiselt. Kulud on perioodiseeritud tulenevalt nende osalemisest aruandeaasta tulu moodustamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse omanikke, teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, tegev- ja kõrgem juhtkond ning kõigi loetletud isikute pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Teostatud tehingutest tekkinud nõuded või kohustused kajastatakse eraldi bilansirühmas. Kõik seotud osapooltega teostatud tehingute mõju on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	646 389	646 389	0	
Ostjatelt laekumata arved	646 389	646 389	0	
Muud nõuded	44 034	23 964	20 070	
Laenunõuded	32 834	12 764	20 070	
Intressinõuded	3 509	3 509	0	
Viitlaekumised	7 691	7 691	0	
Ettemaksed	4 442	4 442	0	
Tulevaste perioodide kulud	442	442	0	
Muud makstud ettemaksed	4 000	4 000	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	694 865	674 795	20 070	

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	314 084	0	314 084	
Ostjatelt laekumata arved	314 084	0	314 084	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	54 726	54 726	0	4
Muud nõuded	15 000	15 000	0	
Laenunõuded	15 000	15 000	0	
Ettemaksed	65 893	65 893	0	
Muud makstud ettemaksed	65 893	65 893	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	449 703	135 619	314 084	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Müügiks ostetud kaubad	493 520	709 252
Kokku varud	493 520	709 252

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	30 332		16 708
Üksikisiku tulumaks	932		1 329
Erisoodustuse tulumaks	75		0
Sotsiaalmaks	1 596		2 353
Kohustuslik kogumispension	97		143
Töötuskindlustusmaksed	134		171
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		54 726	0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	33 166	54 726	20 704

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2019	31.12.2020
14973746	Foxtrot Uniform Medical OÜ	Eesti	Meditsiiniseadmete müük	0	100
0000732720	Foxtrot UC Sp z.o.o	Poola	Tubakatoodete hulgimüük	0	70

Omandatud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Foxtrot Uniform Medical OÜ	100	18.05.2020	2 500
Foxtrot UC Sp z.o.o	70	23.09.2020	2 489

Foxtrot Uniform Capital OÜ omas alalist esindust Läti Vabariigis FOXTROT UNIFORM CAPITAL OU pastaviga parstavneciba, registrikood LV90012467845.

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2020					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2019	31.12.2020
16033881	Premium Flavor OÜ	Eesti	Tubakatoodete hulgimüük	0	50

Omandatud osalused			
Sidusettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Premium Flavor OÜ	50	21.08.2020	1 250

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	
08.04.2019			
Soetusmaksumus	0	0	
Akumuleeritud kulum	0	0	
Jääkmaksumus	0	0	
Ostud ja parendused	2 600	1 898	4 498
Amortisatsioonikulu	-290	-237	-527
31.12.2019			
Soetusmaksumus	2 600	1 898	4 498
Akumuleeritud kulum	-290	-237	-527
Jääkmaksumus	2 310	1 661	3 971
Ostud ja parendused	0	916	916
Amortisatsioonikulu	-520	-229	-749
31.12.2020			
Soetusmaksumus	2 600	2 814	5 414
Akumuleeritud kulum	-810	-466	-1 276
Jääkmaksumus	1 790	2 348	4 138

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Juriidilised isikud	120 000	120 000			5%	EUR
Lühiajalised laenud kokku	120 000	120 000				
Pikaajalised laenud						
Osanike laenud	448 954	125 717	323 237		5%	EUR
Pikaajalised laenud kokku	448 954	125 717	323 237			
Laenukohustised kokku	568 954	245 717	323 237			

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Pikaajalised laenud						
Osanike laenud	763 454		763 454		5%	EUR
Pikaajalised laenud kokku	763 454		763 454			
Laenukohustised kokku	763 454		763 454			

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	231 209	231 209	
Võlad töövõtjatele	1 000	1 000	
Maksuvõlad	33 166	33 166	4
Muud võlad	55 182	55 182	
Intressivõlad	51 136	51 136	
Muud viitvõlad	4 046	4 046	
Saadud ettemaksed	6 270	6 270	
Kokku võlad ja ettemaksed	326 827	326 827	

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	304 702	304 702	
Võlad töövõtjatele	5 545	5 545	
Maksuvõlad	20 704	20 704	4
Muud võlad	5 011	5 011	
Muud viitvõlad	5 011	5 011	
Kokku võlad ja ettemaksed	335 962	335 962	

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2020	08.04.2019 - 31.12.2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 801 969	774 802
Läti	817 636	224 332
Rootsi	142 244	77 467
Leedu	83 528	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 845 377	1 076 601
Kokku müügitulu	3 845 377	1 076 601
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tubakatoodete hulgimüük	2 441 817	1 076 601
Meditsiinivahendite müük	1 403 560	0
Kokku müügitulu	3 845 377	1 076 601

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	08.04.2019 - 31.12.2019
Palgakulu	43 473	37 661
Sotsiaalmaksud	15 247	12 729
Kokku tööjõukulud	58 720	50 390
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	4

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tütarettevõtjad	11 210			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		620 093	131 844	763 454
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	98 527			

Laenud

2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Eraisikud	319 000	576 300	5%	EUR
Juriidilised isikud	160 000	40 000	5%	EUR

08.04.2019 - 31.12.2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Eraisikud	763 454	0	5%	EUR

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		08.04.2019 - 31.12.2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	116 695	22 704	56 653	117 125
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	117 432	192 121	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	08.04.2019 - 31.12.2019
Arvestatud tasu	24 664	17 694

Saadud laenudelt on arvestatud intressikuludid summas 119 423 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.07.2021

Foxtrot Uniform Capital OÜ (registrikood: 14698625) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
FRED SELLENBERG	Juhatuse liige	08.07.2021

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Foxtrot Uniform Capital OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Foxtrot Uniform Capital OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Foxtrot Uniform Capital OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karel Villak

Vandeaudiitori number 649

AVAC Audit OÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 286

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

08.07.2021

Audiitorite digitaalallkirjad

Foxtrot Uniform Capital OÜ (registrikood: 14698625) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAREL VILLAK	Vandeaudiitor	08.07.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	165 816
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 775
Kokku	342 591
Jaotamine	
Dividendideks	342 591
Kokku	342 591

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Tubakatoodete hulgimüük	46351	2441817	63.50%	Jah
Meditasiiniseadmete ja kirurgiriistade ning ortopeediliste abivahendite hulgimüük	46462	1403560	36.50%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Roone Roost	38705250384	Pirita linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	612 EUR (Lihtomand)
Fred Sellenberg	39005040270	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	613 EUR (Lihtomand)
Francis Anthony Howard	35909250360	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1275 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53422145
E-posti aadress	fred@foxtrotuniformcapital.com
Veebilehe aadress	www.foxtrotuniformcapital.com